O 0N UL A WN -

R R R R R R R R
N o wWwN RO

Hora de inicio

6/21/219:13:56
6/21/219:13:51
6/21/219:14:10
6/21/219:15:06
6/21/219:16:11
6/21/219:14:14
6/21/219:21:49
6/21/219:26:15
6/21/21 9:49:17
6/21/219:50:01
6/21/21 9:50:13
6/21/21 9:55:23
6/21/21 10:16:05
6/21/21 10:39:09
6/21/21 10:41:48
6/21/21 11:54:40
6/21/21 11:57:02

Hora de finalizacién Correo electronico
6/21/21 9:15:03 anonymous
6/21/21 9:15:51 anonymous
6/21/21 9:15:59 anonymous
6/21/21 9:16:04 anonymous
6/21/21 9:16:46 anonymous
6/21/21 9:18:25 anonymous
6/21/21 9:23:57 anonymous
6/21/21 9:34:44 anonymous
6/21/21 9:50:52 anonymous
6/21/21 9:51:05 anonymous
6/21/21 9:51:18 anonymous
6/21/21 9:57:26 anonymous

6/21/21 10:34:08 anonymous
6/21/21 10:40:58 anonymous
6/21/21 10:44:18 anonymous
6/21/21 11:58:24 anonymous
6/21/21 12:00:03 anonymous




Nombre Nombre2

CAREN PAOLA VALENCIA DUENAS
HANDS AMAT IBARGUEN PEREA
Darlyn Jesus Palacios Palacios

CAREN PAOLA VALENCIA DUENAS
CAREN PAOLA VALENCIA DUENAS
LUIS FERNANDO PALACIOS OREJUELA
Yarley Martinez Palacios

MANUEL E, RODRIGUEZ PALACIOS
ELKIN LOZANO MOSQUERA

Heiler Palacios Palacios

Heiler Palacios Palacios

WILLIAN FERNEY HURTADO HURTADO
Diego Varila

Yenny Palacios Cordoba

EDWAR ESTIVIN LEDEZMA LEDEZMA
Samira Rueda

Anny Milena Lozano Garcés



ASESORA MUNICIPAL

PROFESIONAL DE APOYO EN LA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, MOVILIDAD Y TRANSPORTE
Lider Técnico

ASESORA MUNICIPAL

ASESORA

APOYO SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y BIODIVERSIDAD
Técnico Administrativo

SECRETARIO DE PLANEACION

CONTADOR

Asistente de planeacion

Asistente de planeacion

SECRETARIO DE PLANEACION

Servicios Publicos

Contratista

ASESOR

Apoyo Gestion Empresarial

profesional proyecto- Gestién Ambiental



Entidad Teléfono o celular

MUNICIPIO DE NUQUI

ALCADIA DE ISTMINA

Aguas Nacionales EPM SA ESP "Aguas del Atrato"
MUNICIPIO DEL CANTON DE SAN PABLO
MUNICIPIO DE BAJO BAUDO

ALCALDIA DE QUIBDO

Gobernacidn del Choco
MUNICIPIO DE RIO QUITO

CARMEN DEL DARIEN

Alcaldia municipal de Rio Quito

Alcaldia municipal de Rio Quito

ALCALDIA EL CANTON DEL SAN PABLO

ALCALDIA LITORAL DEL SAN JUAN

Alcaldia de San José del Palmar

ALCALDIAS DE CONDOTO Y LLORO

Aguas del Chocdé Gestor PDA

Aguas Nacionales EPM SA ESP- Proyecto Aguas del Atrato

3146517368
3117446817
3127668499
3146517368
3146517368
3147538131
3104974949
3108904684
3136969408
3106389353
3106389353
3135659838
3204818864
3136791460
3218514368
3116123536
3146651978



Correo electronico Solicitudes/ tematica

carenpaol@gmail.com NINGUNA

AMAT1977@HOTMAIL.C CAPACITACION MANEJO PLATAFORMA SINAS
darlyn.palacios@aguasd¢ Capacitacion Cargue SINAS - Municipios del departamento del Chocé
carenpaol@gmail.com n/a

carenpaol@gmail.com N/A

nandoing@hotmail.com Capacitacidon Cargue SINAS

yaya9400@hotmail.com Reporte sobre saneamiento bdsico

planeacion@riogioto-chc capacitacion cargue de informacién SINAS

papolozano@hotmail.co agua potable

arquitecto_elshag@hotr Capacitacion

arquitecto_elshag@hotr Capacitacion

ingferney1612@gmail.cc no

servicios_publicos@litor. SINAS

yeyapaco81@hotmail.co Cargue de iniciativas SINAS

asuconslylsas2014@gma NN

samirarueda7820@gmai Indicadores sectoriales

anny.lozano@aguasdelat funcionaria de la empresa operadora de los servicios de acueducto, alcantarillac



lo y aseo en el municipio de Quibdé-Chocd



